НОВОПОЛОЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22 февраля 2008 года №79
г.Новополоцк

О внесении изменений в план социально-экономического развития г.Новополоцка на 2008 год

В связи с уточнением мероприятий по подготовке к празднованию 50-летия г.Новополоцка, дополнительных источников финансирования мероприятий Новополоцкий городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в план социально-экономического развития города Новополоцка на 2008 год, утвержденного решением городского Совета депутатов от 19.12.2007г. № 69, изложив приложения №№ 13, 15, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27 в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и экономическому развитию коммунальной собственности (Лапин В.В.).

Председатель      А.А. Завадский

Приложения 1-32 к Решению городского Совета депутатов от 19.12.2007г. № 69 (с изменениями согласно Решению городского Совета депутатов от 22.02.2008г. №79) – xls.zip – 82kb.